



UNIwersytet Medyczny  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

Dział Zamówień Publicznych

Adres:  
61-701 Poznań  
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00  
fax (061) 854-61-46  
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP- 380/23

Poznań, dnia 01.06.2023 r.

**Wszyscy Wykonawcy-  
platforma zakupowa**

**Dotyczy: PN-31/23** postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. Relokacja mebli laboratoryjnych z budynków Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu wraz z ich renowacją, montażem, uruchomieniem oraz podłączeniem do mediów w budynku Collegium Pharmaceuticum 2 Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu oraz dostawa nowych mebli laboratoryjnych wraz z rozładowaniem, wniesieniem, montażem i uruchomieniem oraz podłączeniem do istniejących kanałów wentylacyjnych i mediów w budynku Collegium Pharmaceuticum 2 Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi:

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia z załącznika nr 3.2 do SWZ

**Pytanie 1:**

Dot. Część 1 - w pomieszczeniu nr III.1.13.09. Pracownia Biologii Molekularnej w poz. 1 tj. "Stół przyścienny w kształcie litery "U" 2800x3700x5500x750x900 mm", Zamawiający nie wskazał ilości sztuk.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w pomieszczeniu nr III.1.13.09., Pracownia Biologii Molekularnej wymaga "Stół przyścienny w kształcie litery "U" 2800x3700x5500x750x900 mm" – 1 sztuka.

**Pytanie 2:**

Dot. Część 1 - w pomieszczeniu nr III.1.13.08. Pracownia Biologii Molekularnej w poz. 1 tj. "Stół przyścienny w kształcie litery "U" 3160x3700x4920x750x900 mm", Zamawiający nie wskazał ilości sztuk.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w pomieszczeniu nr III.1.13.08., Pracownia Biologii Molekularnej wymaga "Stół przyścienny w kształcie litery "U" 3160x3700x4920x750x900 mm" – 1 sztuka.

**Pytanie 3:**

Proszę o informację dotyczącą ilości gniazd w nadstawkach. Czy Zamawiający opisując przykładowo "3 kolumny z 7 gniazdami elektrycznymi" ma na myśli 7 gniazd elektrycznych w sumie dla 3 kolumn czy po 7 gniazd elektrycznych w każdej z 3 kolumn? Przykład dotyczy części 2 pom. III.2.15.15. Sala ćwiczeń poz. 1 tj. "Stół wyspowy 4000x1500x900 mm".



**UNIWERSYTET MEDYCZNY  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU**

**Dział Zamówień Publicznych**

Adres:  
61-701 Poznań  
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00  
fax (061) 854-61-46  
e-mail: [dzp@ump.edu.pl](mailto:dzp@ump.edu.pl)

---

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że opisując "3 kolumny z 7 gniazdami elektrycznymi" wymaga po 7 gniazd elektrycznych w każdej z 3 kolumn.

**Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.**

Z poważaniem,

*Opracowała: Marta Kozłowska  
nr tel. (61) 854 60 22  
e-mail: [dzp@ump.edu.pl](mailto:dzp@ump.edu.pl)*